
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19 июля 2023 года                                                                                                              № 503 

г. Камбарка 

 

 
О внесении изменений в Постановление  

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» от 17 марта 2023 года 

№ 144 «О комиссии по противодействию  

незаконному обороту промышленной продукции  

в муниципальном образовании «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрация муниципального образования  

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики", Администрация муници-

пального образования "Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики"  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по противодействию незаконному оборо-

ту промышленной продукции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбар-

ский район Удмуртской Республики», утвержденное постановлением Администрации муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 

17 марта 2023 года № 144 «О комиссии по противодействию  незаконному обороту промыш-

ленной продукции в муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский        

район Удмуртской Республики» следующие изменения:  

1.1. Исключить Балакину О.С. – секретаря комиссии - главного специалиста-эксперта    

отдела по экономике Управления по экономике Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

1.2. Включить Трубицыну Е.А. - секретаря комиссии - главного специалиста-эксперта    

отдела по экономике Управления по экономике Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 

по экономике и финансам-начальника управления финансов Аксянову Н.Н. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                - А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


